
Ред. Бр.
Наслов на наставниот 
предмет

Код
Академска 

година
Сем.

ECTS 
кред.

Предавања Вежби ПИ ТЕИ ХЕИ МПИ ИИМ МВТМ ЕЕ Мхт АУС ИНД

1 Математика 1 MFZ101 1 I 6 вон. проф. д-р Мирко Петрушевски асс. м-р Филип Николовски (3ч) I, задолжителен I, задолжителен
2 Математика 1 MFZ101 1 I 6 проф. д-р Алекса Малчески  доц. д-р Томи Димовски (3ч) I, задолжителенI, задолжителенI, задолжителен I, задолжителенI, задолжителен
3 Математика 1 MFZ101 1 I 6 доц. д-р Томи Димовски  доц. д-р Томи Димовски (3ч) I, задолжителенI, задолжителенI, задолжителен
4 Механика 1 MFZ102 1 I 6 проф. д-р Виктор Гаврилоски асс. м-р Анастасија Игњатовска I, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителен
5 Механика 1 MFZ102 1 I 6 проф. д-р Златко Петрески асс. м-р Маја Аначкова I, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителен

6
Машински  материјали 1

MFZ103
1 I 6

проф. д-р Зоран Богатиноски                                            
вон. проф. д-р Филип Здравески

асс.м-р Александра Крстевска I, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителен

7
Машински  материјали 1

MFZ103
1 I 6

проф. д-р Зоран Богатиноски                                            
вон. проф. д-р Филип Здравески

асс. м-р Мартин Петрески
I, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителен

8

Инженерска графика

MFZ104 1 I 8

вон. проф. д-р Ташко Ризов асс.м-р Елена Ангелеска           асс. м-
р Благоја Несторовски   асс. м-р 
Анита Василева           асс. м-р Васко 
Чангоски

I, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителен

9

Инженерска графика

MFZ104 1 I 8

проф. д-р Ристо Ташевски асс.м-р Елена Ангелеска           асс. м-
р Благоја Несторовски   асс. м-р 
Анита Василева           асс. м-р Васко 
Чангоски

I, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителен

10
Вовед во машинство

MFZ104 1 I 4
проф. д-р Ана Лазаревска асс. д-р Марија Лазаревиќ

I, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителенI, задолжителен

11
Математика 2

MFZ106 1
II 6

вон. проф. д-р Мирко Петрушевски вон. проф. д-р Мирко Петрушевски
II, задолжителенII, задолжителен

12 Математика 2 MFZ106 1 II 6 проф. д-р Алекса Малчески асс. м-р Филип Николовски II, задолжителенII, задолжителенII, задолжителен II, задолжителенII, задолжителен
13 Математика 2 MFZ106 1 II 6 проф. д-р Никола Тунески асс. м-р Филип Николовски II, задолжителенII, задолжителен
14 Јакост на материјалите MFZ107 1 II 6 проф. д-р Виктор Гаврилоски асс. м-р Анастасија Игњатовска II, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителен
15 Јакост на материјалите MFZ107 1 II 6 проф. д-р Кочо Анѓушев асс. м-р Маја Аначкова II, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителен

16
Машински материјали 2

MFZ108 1
II 6

проф. д-р Зоран Богатиноски                                            
вон. проф. д-р Филип Здравески

асс. м-р Александра Крстевска
II, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителен

17
Машински материјали 2

MFZ108 1
II 6

проф. д-р Зоран Богатиноски                                            
вон. проф. д-р Филип Здравески

асс. м-р Мартин Петрески
II, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителен

18

CAD техники

MFZ109 1 II 6 вон. проф. д-р  Иле Мирчески

асс.м-р Елена Ангелеска           асс. м-
р Благоја Несторовски   асс. м-р 
Анита Василева           асс. м-р Васко 
Чангоски

II, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителен

19
Преприемништво и мал 
бизнис MFZ110 1 II 6 проф. д-р Радмил Поленаковиќ

асс. м-р Александар Аргиловски
II, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителенII, задолжителен

20 Цртање INDZ101 1 II 6
вон.проф. д-р Ташко Ризов                                            
доц. д-р Јелена Џокиќ

вон.проф. д-р Ташко Ризов                                            
доц. д-р Јелена Џокиќ

II, задолжителен

21 Математика во 3Д MATZ101 1 II 7 проф. д-р Емилија Целакоска доц. д-р Томи Димовски II, задолжителен
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